Quinta synodus Constantiopolitana.

ti sunt anni. Magistratus multi sunt anni, multi sunt anni totius consulatus. Helye cursoris multi anni. Epiphanius archiepiscopi multi anni. Per victoriā augusti depone Botriennū tanq. Manichaeū. Egyptios mercatores lignos nō vult ciuitas, eijs foras Acephalos, si vice fūt morimur Flauianum patriarcham diptichis, trinitas vicit, accipe dei genitricē. Sic dicit synodus, imperator iussit, & tota synodus schismatis nō est, suscipe dei genitricem id est intra & munda sanctā domū. Qui nō loquitur, non est fidelis ad **θεοτόκον** id est dei genitricē ducimus prædica, dicimus. Augusti multi anni. Vnus deus, vna fides, Reliquias Flauiani mitte, fer ad sanctā Mariam ducimus. Et secūdo locuti sunt quæ intus cruciferū da nobis crucē, lapidauerunt, & retulerunt quæ intus. In qua ciuitate hæc fuit. Vna fides fuit, non est enormitas alias tumultus Crux vicit, & nō est tumultus. Trinitas vicit, & nō est **αταξία** id est enormitas. Trinitas vicit, recessit acephalus. Augustus vicit, ducimus ad **θεοτόκον** id est dei genitricem. Vicit Iustinus, ducimus, intramus. Vicit Iustinus, modo introducimus, vicit Iustinus, prædica cōgregationē, vicit Iustinus, diē prædica, Iohānis patriarchæ multi anni. Epiphanius patriarchæ multi anni. Augusti multi sunt anni. Eusebius auguste multi anni. Epiphanius archiep̄i multi anni, vbi testificatus es, p̄dica cōgregationē, ducimus, intramus intus ad **θεοτόκον** id est dei genitricē, vicit Augustus p̄dica cōgregationē. Castellū factū fuit, suscipe dei genitricē, synagoga facta est, suscipe dei genitricem, ducimus, intramus, & ibi anathematiza, ducimus, intramus, recessit Acephalus, ducimus intramus depositus est Acephalus. Iube & vadimus crucē portates. Vicit Augustus, ducimus intramus, vicit Augustus itus anathematiza quæ expectas, orthodox⁹ es, letaniā ibi acclamamus, vicit Iustinus, huc introducimus, obtestor te, nihil dimiserūt intus. Cimelia accepit modiarij p̄ clama cōgregationē victoriā augusti, vnu otū ciuitati vnu otū orthodoxis, ita, solu⁹ edificiū Acephalus nō habet hic locū, nō h̄ic locū Manichaeus. Epiphanius archiep̄i multi anni, vnu de us, salutē ipsi. Et cū sanctissimum ipsi archiep̄s acclamauerit rogo vestrā charitate sine molesta tolerare, & cōcedere mihi & deo dilectis episcopis anathematizare Acephalū, & hic em & i ora torio sanctæ dei genitricis & semp virginis Mariæ, & in omnibus oratorijs, ac in oībus ecclesijs, & omnibus ciuitatibus, ac in toto mūdo anathematizat vsq; in seculū. Rursum q̄ exclamauerunt otū